DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO UNID QUANT VALOR UNIT VALOR 

TOTAL 

CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML C/50 FR 50 2,25 112,50 
DIAZEPAM 10MG CX/1000 CPR CPR 1.000 0,05 50,00 

VALOR TOTAL:    162,50 

Cláusula Terceira- para o pagamento 

O valor total da aquisição é de R$ 162,50 (Cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos),respeitando os 

limites e valores estabelecidos na Ata de Registro de Preços em epígrafe, a serem pagos mediante apresentaçãoda 

Nota Fiscal de fornecimento devidamente acompanhada da planilha de gastos com insumos e mão de obra edas